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Условия договора

Способ закупки

Закупки в 
электронн 
ой форме

Предмет
договора

Минимально
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым 

товарам, работам, 
услугам

Ед. измерения
Сведения

О

количест­
ве

(объеме)

Регион поставки 
товаров, выполнения 

работ, оказания 
услуг Сведения о 

начальной 
(максимальной 
цене договора 

(цене лота)

Г рафик осуществления 
процедур закупки

К
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о 

О
КЕ

И

на
им
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ов

ан
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О
ь
<

о
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ие

Планируема 
я дата или 

период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

Срок
исполнения 

договора 
(месяц, год)

Да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

1. 10.11.1 10.11.11.110 Поставка мяса 
на февраль- 
март 2018 года

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1
категории. ГОСТ

166 КГ 3200
80

24
28

15
00

0
РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

897 120,00 01.18 03.18 Запрос
котировок

нет

2 01.24 01.24.10.000 Поставка Яблоки свежие, 166 кг 2860 РБ, 288 731,80 01.18 03.18 Запрос нет
01.24.21.000 фруктов на груши свежие, Мечетлинск котировок

01.24 01.23.13.000 февраль-март апельсины ий р-н,
01.22.12.000 2018 года свежие, бананы * О с.Большеуст

01.23 01.23.14.000 о ьикинское,
свежие, «ту ул.

01.22 мандарины с ч Курортная,
свежие 04

О д.64
01.23 о о

mailto:pulmo_det@maiI.ru


3. 10.51.1
1

10.51.5 
2

10.51.5 
2

10.51.4 
0

10.51.3
0

10.51.5 
6

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

Поставка 
молочной 
продукции на 
февраль-март 
2018 года 
(молоко, 
кефир, смета­
на, творог, 
масло 
сливочное, 
торт
творожный)

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок, ГОСТ

166
112

К Г

л
900

3800

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

478 425,70 01.18 03.18

7.

Запрос
котировок

нет

4. 80 80.10.12.000 Услуги охраны 
объектов и 
прилежащей 
территории 
ГАУЗ
Мечетлинский 
санаторий для
детей с
родителями РБ

Качественное 
оказание услуг

334 час 8016

О
о
о
« о

о о
г ч
'З -
0 4
Осю

Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

812 261,28 01.18 12.18 Запрос
котировок

нет

5. 61.1 61.10.11.110
61.10.11.120

Услуги связи Бесперебойное
обеспечение
услугой

383 руб

о
о
о
ю

сю
0 4
"чТ
с ч
о
СЮ

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

287 600,00 01.18 12.18 У единственного 
поставщика

нет

6. 19.20 19.20.21.100
19.20.21.310
19.20.21.320

Поставка ГСМ Топливо 
дизельное Евро, 
класс 2, вид 3 
(ДТ-Л-К5) 
Неэтилированны 
й бензин марки 
Регулятор -92 
( АИ 92 К5)

112 Л
Л

2500
22000

о
о
о
ю

сю
0 4
^ г
0 4
осю

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

907 650,00 01.18 12.18 У единственного 
поставщика

нет

7. 06 06.20.10.110 Поставка газа Бесперебойное
обеспечение
услугой

113 Тыс.
м3

380

о
о
о

о о
0 4

0 4
О
ОО

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
Д.64

2 251 400,00 01.18 12.18 У единственного 
поставщика

нет

8. 35.11 35.11.10 Поставка
электроэнергии

Бесперебойное
обеспечение
услугой

214 Тыс.
кВт.

480

о
о
о

о о
0 4

0 4
О
о о

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

2 129 500,00 01.18 12.18 У единственного 
поставщика

нет



9. 10.11.1 10.11.11.110 Поставка мяса 
на 2 кв-л

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1
категории. ГОСТ

166 К Г 4000

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

1 112 320,00 03.18 06.18 Запрос
котировок

нет

10. 01.24

01.24

01.23 

01.22

01.23

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.23.14.000

Поставка 
фруктов на 2 
кв-л

Яблоки свежие,
груши свежие,
апельсины
свежие, бананы
свежие,
мандарины
свежие

166 кг 3900

О
Оо•П
оо
<N

<N
О
ОО

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

354 095,00 03.18 06.18, Запрос
котировок

нет

11. 10.51.1
1
10.51.5
2
10.51.5 
2
10.51.4 
0
10.51.3
0
10.51.5 
6

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

Поставка 
молочной 
продукции на 2 
кв-л
(молоко, 
кефир, смета­
на, творог 
обезжиренный, 
масло 
сливочное, 
торт
творожный)

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок, ГОСТ

166
112

кг
л

и з о

5000

ооою
оо
CN

<чооо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

611 652,50 03.18

У*

06.18 Запрос
котировок

нет

12. 10.11.1 10.11.11.110 Поставка мяса 
на 3 кв-л

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1
категории. ГОСТ

166 кг 3000

оооin
оо
(N

<N
Ооо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

832 200,00 06.18 09.18 Запрос
котировок

нет

13. 01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.24.23.000

01.24.27

Поставка 
фруктов на 3 
кв-л

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины 
свежие, бананы 
свежие,
абрикосы свежие, 
сливы свежие.

166 кг 3800

ооо
1П

оо
<N
■'З'
(N
О
ОО

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н,
с.Большеуст
ьикинское,
ул.
Курортная,
Д.64

374 075,00 06.18 09.18 Запрос
котировок

нет

14. 01.13.1 01.13.12.120
01.13.34.000 
01.13.49 110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

Поставка 
овощей на 
3 кв-л

Капуста 
белокочанная, 
морковь, лук 
репчатый, свекла 
столовая, картофе 
ль, огурцы 
свежие,
помидоры свежие

166 кг 9000

ооош
оо
С-4

(N
Ооо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
Д.64

298 588,50 06.18 09.18 Запрос
котировок

Нет



15. 10.51.1
1

10.51.5 
2

10.51.5 
2

10.51.4 
0

10.51.3
0

10.51.5 
6

10.51.11.110 
10.51.52.114 
10.51.52.122 
10.51.40.300
10.51.30.110 
10.51.56.153

Поставка 
молочной 
продукции на 3 
кв-л
(молоко,, 
кефир, сметана, 
творог, масло 
сливочное, 
торт
творожный)

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок, ГОСТ

166
112

КГ

л
950

4000

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Болынеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
Д.64

479 769,00 06.18 09.18 Запрос
котировок

нет

16. 43.33 43.33.29.110 Капитальный 
ремонт по 
замене 
напольного 
покрытия в 
комнатах 1-го 
этажа 
спального 
корпуса

Выполнение 
работ в
установленные 
сроки, наличие 
сертификатов на 
используемые 
материалы

383 руб. В
соответст 

вии со 
сметной 

документ 
ацией

Ооо
«п

оо
СЧ

СЧ
ООО

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Болынеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

718 127,94 08.18 09.18 Запрос
котировок

* да

17. 01.13.1 01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120 
01.13.42.000

Поставка 
овощей на 
4 кв-л

Капуста
белокочанная,
морковь
столовая, свекла 
столовая, лук 
репчатый, 
картофель, 
чеснок

166 кг 12900

Ооо
•Г)

оо
СЧ
Tfсчо
оо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Болынеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

346 600,00 09.18 12.18 Запрос
котировок

да

18. 01.24

01.24

01.25

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000 
01.25.90.110 
01.23.14.000

Поставка 
фруктов на 4 
кв-л

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины 
свежие, бананы 
свежие, хурма 
свежая, 
мандарины 
свежие

166 кг 3800

ооо
оосч
•'Э-счо
оо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Болынеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

377 200,00 09.18 12.18 Запрос
котировок

да

19. 10.51 10.51.11.140 
10.51.52.114 
10.51.52.122 
10.51.40.300 
10.51.30.110 
10.51.56.153

Поставка 
молочной 
продукции на 4 
кв-л
(молоко, 
кефир, смета­
на, творог, 
масло 
сливочное, 
торт
творожный)

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок, ГОСТ

166
112

кг
л

1300
5000

ооо</~|
оо
СЧ'Tf
<Nо
оо

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Болынеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

590 791,00 09.18 12.18 Запрос
котировок

да



20. 10. 11.1 10. 11. 11.110 Поставка мяса 
на 4 кв-л

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1
категории. ГОСТ

166 4300 РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

1 225 500,00 09.18 12.18 Запрос
котировок

да

21. 32.50 32.50.21.112 Поставка
ванны
водолечебной 
для подводного 
душ-массажа 
«Оккервиль» 
или эквивалент

Согласно
технического
задания

796 РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское,
ул.
Курортная,
Д.64

379 166,66 10.18 12.18 Запрос
котировок

да

22. 29.1 29.10.42.111 Автомобиль 
TA3-A22R33 
Газель NEXT 
фермер

Согласно
техническим
характеристикам

796 8024
2815
000

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

1 266 000,00 07.18 09.18 Запрос
котировок

« 43» '

23. 43.33 43.33.10.000 Капитальный 
ремонт по замене 
напольного 
покрытия в 
коридоре и 
лечебных 
кабинетах 2-го 
этажа
общественного 
корпуса________

Выполнение работ 
в установленные 
сроки, наличие 
сертификатов на 
используемые 
материалы

383 руб. В
соответств 

ии со 
сметной 

документа 
цией

8024
2815
000

РБ,
Мечетлинск 

ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 

ул.
Курортная,

д.64

240 885,20 08.18 09.18 Запрос
котировок

да

24. 43.33 43.33.10.000 Капитальный 
ремонт по замене 
покрытия полов 
и стен из плиток 
в кабинете 
водолечебницы

Выполнение работ 
в установленные 
сроки, наличие 
сертификатов на 
используемые 
материалы

383 руб. В
соответств 

ии со 
сметной 

документа 
цией

8024
2815
000

РБ,
Мечетлинск 

ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 

ул.
Курортная,

Д.64

194 163,10 08.18 09.18 Запрос 
котировок.

 ̂г  ./Кьы ьЗ/7;

Главный врач Абхалимов А.В. «30» июля 2018 г.


