ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2018 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ								
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64								
Телефон заказчика тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 — главный бухгалтер									
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru								
ИНН	0236012952								
КПП	023601001								
ОКАТО	80242815000								

						-	Условия,	договора	l					
ій номер КВЭД	ОКВЭД	ОКДП		Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки			Закупки в электронн ой форме
Порядковый номер		Предмет договора	требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль- март 2018 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки І категории. ГОСТ	166	КΓ	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д. 64	897 120,00	01.18	03.18	Запрос котировок	нет
2	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2018 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166		2860	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	288 731,80	01.18	03.18	Запрос котировок	нет

3.	10.51.1	10.51.11.140 10.51.52.114	Поставка молочной	Без наличия искусственных и	166 112	кг	900 3800		РБ, Мечетлинск	478 425,70	01.18	03.18	Запрос котировок	нет	
	10.51.5	10.51.52.122 10.51.40.310	продукции на февраль-март	растительных добавок, ГОСТ	. 12	"	5000		ий р-н, с.Большеуст						
	10.51.5	10.51.30.110	2018 года	дооавок, гост					ьикинское,						
	2 10.51.4	10.51.56.153	(молоко,						ул. Курортная,				1		()
	0		кефир, смета-						д.64						
	10.51.3		на, творог,					000	1						
	0		масло					150				*			
	10.51.5		сливочное,					128							
	6	,	торт					80242815000					\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		
			творожный)						0.0		24.40				
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны	Качественное	334	час	8016		РБ, Мечетлинск	812 261,28	01.18	12.18	Запрос	нет	-
			объектов и	оказание услуг					ий р-н,				котировок		
			прилежащей	1					с.Большеуст						4,27
			территории					_	ьикинское,				***		
			ГАУ3					90	ул.						
			Мечетлинский					315	Курортная,						
			санаторий для					428	д.64						
			детей с					80242815000			19.5				
	(1.1	61.10.11.110	родителями РБ	F	383				РБ,	287 600,00	01.18	12.18	У единственного	нет	\dashv
5.	61.1	61.10.11.110	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение	383	руб			гь, Мечетлинск	287 000,00	01.10	12.10	поставщика	пст	-
		01.10.11.120		1					ий р-н,						
				услугой				00	с.Большеуст						
								815	ьикинское,						-
								80242815000	ул.						
								802	Курортная, д.64						
6.	19.20	19.20.21.100	Поставка ГСМ	Топливо	112	л	2500		РБ,	907 650,00	01.18	12.18	У единственного	нет	
0,	17.20	19.20.21.310	110¢1abka i Civi	дизельное Евро,	112	l n l	22000		Мечетлинск	707 030,00	010	12.10	поставщика		
		19.20.21.320	į	класс 2, вид 3		''	22000		ий р-н,				1		
			İ	(ДТ-Л-К5)				<u>e</u>	с.Большеуст						
				Неэтилированны				80242815000	ьикинское,				-		
				й бензин марки				281	ул. Курортная,						
				Регулятор -92]			124:	д.64						
				(АИ 92 К5)	i			%	1 2.01						
7.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное	113	Тыс.	380		РБ,	2 251 400,00	01.18	12.18	У единственного	нет	
				обеспечение		м3			Мечетлинск	•			поставщика		
				услугой				8	ий р-н,						
,				'	}			500	с.Большеуст ьикинское,						
					1			0242815000	ул.						
								024	Курортная,		1				
							-	_ ∞	д.64						
8.	35.11	35.11.10	Поставка	Бесперебойное	214	Тыс.	480		РБ,	2 129 500,00	01.18	12.18	У единственного	нет	
			электроэнергии	обеспечение		кВт.			Мечетлинск				поставщика		
				услугой				90	ий р-н, с.Большеуст						
								80242815000	ьикинское,						
							100	128	ул.						
								024	Курортная,		1				
		I	1		1	1		∞	д.64			I	1		

9.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	кг	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная,	1 112 320,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
10.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	кr	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	354 095,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
11.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог обезжиренный, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1130 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	611 652,50	03.18	06.18	Запрос котировок	нет
12.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	КГ	3000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	832 200,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
13.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	кг	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	374 075,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
14.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная, морковь, лук репчатый, свекла столовая, картофе ль, огурцы свежие, помидоры свежие	166	кг	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	298 588,50	06.18	09.18	Запрос котировок	Нет

15.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.110 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	950 4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	479 769,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
16.	43.33	43.33.29.110	Капитальный ремонт по замене напольного покрытия в комнатах 1-го этажа спального корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	718 127,94	08.18	09.18	Запрос котировок	, да
17.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	KT	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	346 600,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да
18.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	377 200,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да
19.	10.51	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	и кг	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	590 791,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да

.01

20.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 4 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	кг	4300	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 225 500,00	09.18	12.18	Запрос котировок	да
21.	32.50	32.50.21.112	Поставка ванны водолечебной для подводного душ-массажа «Оккервиль» или эквивалент	Согласно технического задания	796	шт	1	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	379 166,66	10.18	12.18	Запрос котировок	да
22.	29.1	29.10.42.111	Автомобиль ГАЗ-А22R33 Газель NEXT фермер	Согласно техническим характеристикам	796	ШТ	1	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 266 000,00	07.18	09.18	Запрос котировок	да
23.	43.33	43.33.10.000	Капитальный ремонт по замене напольного покрытия в коридоре и лечебных кабинетах 2-го этажа общественного корпуса	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	240 885,20	08.18	09.18	Запрос котировок	да
24.	43.33	43.33.10.000	Капитальный ремонт по замене покрытия полов и стен из плиток в кабинете водолечебницы	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	194 163,10	08.18	09.18	Запрос котировок	да

Главный врач

Абхалимов А.В. «30» июля 2018 г.

м.п.